
 

滋  高  保  第  134  号 

令和６年(2024年)３月 26日 

 

湖西圏域地域医療構想調整会議各委員 様 

 

 

                         湖西圏域地域医療構想調整会議議長 

 

 

令和５年度第３回湖西圏域地域医療構想調整会議の開催について 

 

 

 平素は、湖西圏域の地域保健医療につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、令和５年度第３回調整会議につきましては、２月または３月に開催する予定をしておりました

が、諸般の事情により、下記のとおり書面でのご報告および資料提供をもちまして、会議開催に代え

させていただきたいと存じます。 

委員の皆様におかれましては、なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１． 日 時  令和６年(2024年)３月 26日（火） ※本通知発送日 

２． 内 容  報告事項１件、資料提供１件 

３． 議 題  ※資料については、別添のとおり 

○  高島市民病院経営強化プランの策定について（報告） 

     ・高島市民病院経営強化プラン（令和 6年 3月） 

○  地域医療構想の更なる推進について（参考資料のご提供） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
［担当］ 
滋賀県高島保健所 医療福祉連携係（山本・川島） 
〒520-1621 高島市今津町今津 448-45 

TEL：0740-22-2505 
FAX：0740-22-5693 
E-mail：ea35@pref.shiga.lg.jp 


